Mense Ianuario ac Martio quatuor egit ordinationes quibus creauit Cardinales XLVI. Presbyteros XXXII. Diaconos VII.

Obiit nocte, 9. Nouembris 1565. aetatis suae anno 66. menses 8. d. 10. Tenuit Pontificatum annos 5. menses 1. dies 15.

Sepultus est in Basilica D. Petri. Vacauit sedes dies 20. ginti nouem.

Pius V. Pontifex CCXXVIII.

ANNO CHRISTI MDLXVI.

Pius V. antea dictus Frater Michaël Gislerius, natus ex Boscho, exiguo agri Alexandrini in Insubria municipio, anno Christi 1505, die 17. Ianuarii, & ob rei tenuitatem anno ætatis 14. allectus in ordinem S. Dominici: deinde Inquisitioni Præpositus Comi in Principatu Mediolanensi; postea factus Episcopus Suttrini ac Nepete, Presbyterque Card. tit. S. Mariæ super Mineruam, ac constitutus à Paulo IV. supremus Inquisitor. post episcopatum Montis regii constitutus Cardinalis tit. S. Sabinæ, sedit sub Maximiliano II. annos 6. mens. 3. d. 23.

Electus est in Pontificem Maximum à LII. Cardinalibus 7. Ianuarii 1566. Coronatus verò 17. Ianuarii, natali suo 62. in gradibus Basilicæ Vaticanæ, ab Cardinale Urbinate.

Obiit Kalendis Maii duabus ante noctem horis anno ætatis 63. anno à nato Christo 1572. Vacavit sedes dies decem.

Gregorius XIII. Pont. CCXXIX.

ANNO CHRISTI MDLXXII.

Gregorius XIII. prius Hugo vocatus ex nobili familia Boncompagnorum, iuris vtriusque doctrina clarus, filius Francisci, nascitur Bononiæ 7. Ianuarii 1502. & Cardinalis tit. S. Sixti, electus est in Pontificem 13. die Maii, seditque imperante Maximiliano ac Rudolpho annos 12. mens. 10. dies 27.

Creavit tempore imperii sui Cardinales XXXIII. inter quos fuere Urbanus VII. Gregorius XIV. & Innocentius IX. postea Pontifices.

Obiit 10. Aprilis 1585. ætatis anno 80. sepultus in Vaticano, sacello D. Gregorii Nazianzeni, sumptuosissime antea ab ipso dirato. Vacavit sedes dies 13.

Sixtus V. Pontif. CCXXX.

ANNO CHRISTI MDLXXXV.

Sixtus V. antea vocatus Frater Felix Perettus, ex ciuitate Anconitana, cui nomen Montis alti, humili genere ortus, Ordinisq; Minorum, factus Cardinalis tr. S. Hieronimi eligitur in Papam 24. Aprilis, 1585. coronatur 1. Maii.

Obiit diem suum 27. Augusti, 1590. etatis 70. cum prae-
fuisset Ecclesiae annos 5. menses 4. dies 3. Vacauit sedes
dies 18.

Urbanus VII. Pont. CCXXXI.

ANNO CHRISTI MDXC.

Urbanus VII. Romae natus, prius vocatus Ioannes Baptista Castaneus, filius Cosmae, Card. tr. S. Marcelli, eligitur in Papam 15. Septembr. 1590. seditq; sollemniter dies 13. mortuus enim est 27. die Septembr. anno etatis 70. Vacauit sedes mens. 2. dies 9.